

# **Buch&Buch ApS**

Åbrinkvej 2, 7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr. 32 66 52 68

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

---

Peder Frølund Buch  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buch&Buch ApS Åbrinkvej 2 7650 Bøvlingbjerg
	CVR-nr.: 32 66 52 68
	Stiftet: 21. december 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Frølund Buch
<b>Revisor</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Dattervirksomhed</b>	Hornvarefabrikken ApS, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i det 100% ejede datterselskab Hornvarefabrikken ApS, samt anden investering efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 292.981 kr. mod 344.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.625</b>	<b>-4.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	296.525	349.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>291.900</b>	<b>344.950</b>
Skat af årets resultat	1.081	-454
<b>Årets resultat</b>	<b>292.981</b>	<b>344.496</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.525	349.450
Disponeret fra overført resultat	-3.544	-4.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.981</b>	<b>344.496</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	796.313	499.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>796.313</u>	<u>499.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>796.313</u></b>	<b><u>499.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	97.784	117.306
Tilgodehavender i alt	<u>97.784</u>	<u>117.306</u>
Likvide beholdninger	<u>13.224</u>	<u>13.224</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>111.008</u></b>	<b><u>130.530</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>907.321</u></b>	<b><u>630.318</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	3.125	3.125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.313	374.788
5 Overført resultat	-21.548	-18.004
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>777.890</u></b>	<b><u>484.909</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	23.603	22.849
Selskabsskat	96.703	113.435
Anden gæld	6.125	6.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.431</u>	<u>145.409</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.431</u></b>	<b><u>145.409</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>907.321</u></b>	<b><u>630.318</u></b>

Noter

	2015/15	2013/14
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	374.788	25.338
Årets resultat	296.525	349.450
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>671.313</b>	<b>374.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>796.313</b>	<b>499.788</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hornvarefabrikken ApS	Lemvig	100 %
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	3.125	3.125
	<b>3.125</b>	<b>3.125</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	374.788	25.338
Resultatandel	296.525	349.450
	<b>671.313</b>	<b>374.788</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-18.004	-13.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.544</u>	<u>-4.954</u>
	<b><u>-21.548</u></b>	<b><u>-18.004</u></b>